Bla rute 2024-2025

Morgenkgrsel:

7.05 Afgang Hedegard

7.09 Ringivevej v. Frederiksberggade
7.12 HK Tanken - Torvegade

7.19 @ster Dgrkenvej/Givevej

7.22 Kollemortenvej/Vesterlundvej
7.24 Busstoppet v. Skolegade - Thyregod
7.30 Mindevej/Givevej

7.33 Hjortsvangen/Troldeparken
7.35 Skovbakken/Niels Kjeldsensvej
7.37 Ullerupvej 5

7.43 Bollundvej 39

7.48 Ulkjaer Mgllevej/Hestlundvej
7.53 Hedegard Friskole v. kantstenen

Hjemkegrsel (cirkatider):

13.50
13.55
13.58
14.04
14.07
14.09
14.15
14.18
14.20
14.21
14.26
14.34

Afgang fra Hedegard Friskole
Ringivevej v. Frederiksberggade
HK Tanken - Torvegade

@ster Dgrkenvej/Givevej
Kollemortenvej/Vesterlundvej
Busstoppet v. Skolegade - Thyregod
Mindevej/Givevej
Hjortsvangen/Troldeparken
Skovbakken/Niels Kjeldsensvej
Ullerupvej 5

Bollundvej 39

Ulkjeer Mgllevej/Hestlundvej



